
Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

42.404,05

304.576,58

203.771,75
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

980.497,55

118.593,74

1.099.091,29

74.914,15

916.008,11

990.922,26

944.854,75 -35.642,80

-108.169,03

-14.120,77

28.846,64

29.558,82

58.405,46

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.584,57

0,00

70.584,57

0,00

61.891,98

61.891,98

63.498,58 -7.085,99

-8.692,59

0,00

1.606,60

0,00

1.606,60

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

82.910,29

28.424,83

111.335,12

16.391,36

71.350,45

87.741,81

73.840,42 -9.069,87

-23.593,31

4.658,23

2.489,97

16.691,70

19.181,67

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

109.470,24

28.760,36

138.230,60

0,00

80.306,55

80.306,55

80.306,55 -29.163,69

-57.924,05

0,00

0,00

28.760,36

28.760,36

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

21.905,89

21.905,89

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-21.905,89

0,00

0,00

21.905,89

21.905,89

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.114,00

0,00

129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -129.114,00

-129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

430.500,00

18.512,20

449.012,20

14.437,88

179.908,35

194.346,23

179.908,35 -250.591,65

-254.665,97

-3.306,16

0,00

768,16

768,16

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

216.197,02

2.019.273,67

1.803.076,65

105.743,39

1.309.465,44

1.415.208,83

1.342.408,65 -460.668,00

-604.064,84

-12.768,70 97.684,93

32.943,21

130.628,14

216.197,02 105.743,39

1.309.465,44

1.415.208,83

1.342.408,65 -460.668,00

-604.064,84

-12.768,70

2.353.829,03

97.684,93

32.943,21

130.628,142.019.273,67

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


