Comune di Carisio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA I	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)	ТОТ	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
İ	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	42.404,05							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	304.576,58							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	203.771,75							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00							
		RS	118.593,74	RR	74.914,15	R -14.120,77	,	EP	29.558,82	
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	980.497,55	RC	916.008,11	A 944.854,75	CP -35.642,8	0 EC	28.846,64	
	perequativa	CS	1.099.091,29	TR	990.922,26	CS -108.169,03	}	TR	58.405,46	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00	
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	70.584,57	RC	61.891,98	A 63.498,58	3 CP -7.085,9	9 EC	1.606,60		
	•		70.584,57	TR	61.891,98	CS -8.692,59	•	TR	1.606,60	
		RS	28.424,83	RR	16.391,36	R 4.658,23	3	EP	16.691,70	
TITOLO 3 :Entrate extratributarie	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	82.910,29	RC	71.350,45	A 73.840,42	2 CP -9.069,8	7 EC	2.489,97	
		CS	111.335,12	TR	87.741,81	CS -23.593,31	1	TR	19.181,67	
		RS	28.760,36	RR	0,00	R 0,00)	EP	28.760,36	
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale		109.470,24	RC	80.306,55	A 80.306,55	CP -29.163,6	9 EC	0,00	
·		CS	138.230,60	TR	80.306,55	CS -57.924,05	;	TR	28.760,36	
		RS	21.905,89	RR	0,00	R 0,00)	EP	21.905,89	
	TITOLO 6 :Accensione prestiti		0,00	RC	0,00	A 0,00	O CP 0,0	0 EC	0,00	
			21.905,89	TR	0,00	CS -21.905,89)	TR	21.905,89	
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00	
			129.114,00	RC	0,00	A 0,00	-129.114,0	00 EC	0,00	
		CS	129.114,00	TR	0,00	CS -129.114,00)	TR	0,00	
		RS	18.512,20	RR	14.437,88	R -3.306,16	í	EP	768,16	
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	430.500,00	RC	179.908,35	A 179.908,35	CP -250.591,6	5 EC	0,00	
		CS	449.012,20	TR	194.346,23	CS -254.665,97	1	TR	768,16	

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Comune di Carisio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	216.197,02	RR	105.743,39 R	-12.768,70	EP	97.684,93
TOTALE TITOLI	CP	1.803.076,65	RC	1.309.465,44 A	1.342.408,65 CP	-460.668,00 EC	32.943,21
	CS	2.019.273,67	TR	1.415.208,83 CS	-604.064,84	TR	130.628,14
	RS	216.197,02	RR	105.743,39 R	-12.768,70	EP	97.684,93
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		216.197,02 l 2.353.829,03 l		105.743,39 R 1.309.465,44 A	-12.768,70 1.342.408,65 CP	EP -460.668,00 EC	97.684,93 32.943,21

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2